

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Чкаловский пр., д.56, литера Б
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 08.2025, 07.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2025	сентябрь 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двести пятьдесят шесть тысяч восемьдесят два рубля 92 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14		256 082,92
ЭТУ					14		256 082,92
1	1	Кабель трех-пятижильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок сечением жилы до 10 мм2 (Прим.Греющий кабель) БП-00031205 Зажим КМ/ЗВ (осн) БП-00030929 Кабель нагревательный саморегулирующийся GRX 30-2CR (осн)	ГЭСНм08-02-402-01	100 м	2	55 588,26	111 176,51
				шт	100	48,33	4 833,00
				м	200	260,57	52 114,00
2	2	Щит распределительный БП-00024062 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-020-С БП-00031362 Щит распределительный навесной ЩРН-36з IP54 с замком У2 (осн) БП-00027834 Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4,5кА ВА47-29 IEK (осн) БП-00027836 Контактор модульный КМ25-40М AC/DC (осн) БП-00027837 Терморегулятор TP-720 (DIN, 16А, 3,5кВт, -20гр С... +12гр С)	ГЭСНм10-04-066-03	шт	1	85 501,61	85 501,61
				шт	5	152,05	760,25
				шт	1	10 231,83	10 231,83
				шт	1	516,25	516,25
				шт	1	3 723,35	3 723,35
				шт	1	4 975,23	4 975,23
3	3	Смена отдельных участков проводки: наружной БП-00028759 Кабель ВВГнг(А)-FRLS 5х6 (осн) БП-00031608 Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 (осн)	ТЕРз4.01-15-20-002	10 м	11	5 400,44	59 404,80
				м	40	428,34	17 133,60
				м	70	130,72	9 150,40
Прямые затраты по разделу:							149 126,82
в т. ч. зарплата:							44 838,45
Накладные расходы по разделу:							40 753,97
Сметная прибыль по разделу:							23 521,64
НДС 20% по разделу:							42 680,49
Итого по разделу, включая НДС:							256 082,92
Прямые затраты по всем разделам:							149 126,82
в т. ч. зарплата:							44 838,45

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

40 753,97
23 521,64
42 680,49
256 082,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лебедева А.В.

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3


Иванова Е.Б.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ


Кудрявцев Н.А.